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MARDI DE LA PORCELAINE N°4
Classement Brut

mardi 26 juillet 2022

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 IBRAHIM Chady LA PORCELAINE 4,6 75

2 CHARDAT Jean-Christophe LA PORCELAINE 7,1 79

3 PIVER Louis LA PORCELAINE 5,1 81

4 LAGARDE Christophe BRIVE PLANCHETORTE 10,5 84

5 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 87

6 UHLEN Christian LA PORCELAINE 9,3 90

7 LAGARDE Jean Louis LA PORCELAINE 10,8 92

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BRISSAUD Florence LA PORCELAINE 8,5 79

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELMAS Bernard LIMOGES 15,2 30

2 NOUAILLAS Patrick LA PORCELAINE 19,5 26

3 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 14,5 25

4 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 13,4 23

5 VINCENT Lionel LA PORCELAINE 14,2 23

6 BRACHET Jean-Pierre LIMOGES 13,4 22

7 FREDON Jean-Francois LA PORCELAINE 19,0 21

8 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 15,9 20

9 QUICHAUD Robert LA PORCELAINE 21,6 20

10 MEUSY Patrick JONCHERE 25,2 20

11 JARASSE Jean-Luc LA PORCELAINE 16,4 19

12 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 18,6 19

13 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 17,8 19

14 LEVEQUE Michel LA PORCELAINE 20,3 18

15 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,5 18

16 TRAMPONT Timothée LA PORCELAINE 18,8 18

17 WOODHAM Francis LA PORCELAINE 22,1 17

18 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 14,9 17

19 MASSICOT Philippe LA PORCELAINE 19,6 17

20 JEULIN Hugo LA PORCELAINE 27,2 16

21 CAFFORT Roland LA PORCELAINE 21,1 16
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MARDI DE LA PORCELAINE N°4
Classement Brut

mardi 26 juillet 2022

Tour 1

22 RIUS Alain LA PORCELAINE 25,6 14

23 FRISCAT Michel LA PORCELAINE 21,5 14

24 COUILLARD Jean LA PORCELAINE 23,2 14

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 22,1 15

2 DELMAS Colette LIMOGES 28,5 9

3 ROUDIER Agnès LA PORCELAINE 27,5 7

4 JARRAUD Michele LIMOGES 31,1 7

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DAUDIN Michel LA PORCELAINE 30,0 12

2 BREUIL Jean-Pierre LA PORCELAINE 28,8 11

3 FEVRIER Henri LA PORCELAINE 33,7 11

4 GUILLAUME Jean-Louis LA PORCELAINE 31,3 10

5 NOUAILLAS Marc LA PORCELAINE 35,6 8

6 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 31,6 7

7 POURET Michel LA PORCELAINE 31,5 4

Garcons U10
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MARCHANT William LA PORCELAINE 54 90

garcons U12
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MARCHANT James LA PORCELAINE 27,5 100
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MARDI DE LA PORCELAINE N°4
Classement Net

mardi 26 juillet 2022

Tour 1

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 IBRAHIM Chady LA PORCELAINE 4,6 69

2 CHARDAT Jean-Christophe LA PORCELAINE 7,1 70

3 LAGARDE Christophe BRIVE PLANCHETORTE 10,5 71

4 PIVER Louis LA PORCELAINE 5,1 75

5 BLONDEAU Jean-François LA PORCELAINE 8,4 77

6 UHLEN Christian LA PORCELAINE 9,3 79

7 LAGARDE Jean Louis LA PORCELAINE 10,8 79

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BRISSAUD Florence LA PORCELAINE 8,5 67

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 NOUAILLAS Patrick LA PORCELAINE 19,5 45

2 DELMAS Bernard LIMOGES 15,2 45

3 JEULIN Hugo LA PORCELAINE 27,2 43

4 MEUSY Patrick JONCHERE 25,2 42

5 QUICHAUD Robert LA PORCELAINE 21,6 41

6 FREDON Jean-Francois LA PORCELAINE 19,0 40

7 ESCANDE Arnaud LA PORCELAINE 14,5 38

8 COURSAULT Alain LA PORCELAINE 18,6 38

9 LEVEQUE Michel LA PORCELAINE 20,3 37

10 RIUS Alain LA PORCELAINE 25,6 37

11 WOODHAM Francis LA PORCELAINE 22,1 37

12 CAFFORT Roland LA PORCELAINE 21,1 37

13 VINCENT Lionel LA PORCELAINE 14,2 37

14 COUTAREL Fabrice LA PORCELAINE 13,4 36

15 TOURRET Dominique LA PORCELAINE 17,8 35

16 COUILLARD Jean LA PORCELAINE 23,2 35

17 TRAMPONT Timothée LA PORCELAINE 18,8 35

18 MASSICOT Philippe LA PORCELAINE 19,6 35

19 NICOLAS Yves LA PORCELAINE 15,9 34

20 TARNEAUD Didier LA PORCELAINE 19,5 34

21 BRACHET Jean-Pierre LIMOGES 13,4 34
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MARDI DE LA PORCELAINE N°4
Classement Net

mardi 26 juillet 2022

Tour 1

22 JARASSE Jean-Luc LA PORCELAINE 16,4 32

23 FRISCAT Michel LA PORCELAINE 21,5 32

24 BLONDEAU Michel LA PORCELAINE 14,9 31

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MAJOREL Marie-Jeanne LA PORCELAINE 22,1 39

2 JARRAUD Michele LIMOGES 31,1 35

3 DELMAS Colette LIMOGES 28,5 34

4 ROUDIER Agnès LA PORCELAINE 27,5 34

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 FEVRIER Henri LA PORCELAINE 33,7 43

2 GUILLAUME Jean-Louis LA PORCELAINE 31,3 40

3 BREUIL Jean-Pierre LA PORCELAINE 28,8 38

4 DAUDIN Michel LA PORCELAINE 30,0 38

5 CHEVALIER Gérard LA PORCELAINE 31,6 37

6 NOUAILLAS Marc LA PORCELAINE 35,6 37

7 POURET Michel LA PORCELAINE 31,5 33

Garcons U10
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MARCHANT William LA PORCELAINE 54 42

garcons U12
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MARCHANT James LA PORCELAINE 27,5 73
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